BỘ Y TẾ

CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /K2ĐT-KHCN
V/v chuyển thông báo mời tham gia

Cuộc thi sang tạo khoa học công nghệ về

PCCC và CNCH

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Bộ Y tế

 Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo nhận được Thông báo số 1179/BCA-

C07 ngày 26/4/2021 của Bộ Công an về việc mời tham gia Cuộc thi sang tạo khoa

học công nghệ về phòng cháy chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ. Cục Khoa học công

nghệ và Đào tạo chuyển thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/cáo);

- Lưu VT, KHCN.

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngô Quang

		2021-05-15T16:33:54+0700
	Nguyễn Ngô Quang
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-05-17T08:11:28+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-05-17T08:11:32+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-05-17T08:11:36+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-05-17T08:11:40+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!